ПРОЕКТ
Российская Федерация
Республика Хакасия
Алтайский район
Совет депутатов Новороссийского сельсовета

РЕШЕНИЕ
__2017 г.                                                                                                                 № __
с. Новороссийское
	О повестке дня десятой сессии Совета депутатов Новороссийского сельсовета

    Для работы десятой сессии Совета депутатов Новороссийского сельсовета Совет депутатов Новороссийского сельсовета

РЕШИЛ:

 Включить в повестку дня десятой сессии Совета депутатов Новороссийского сельсовета следующие вопросы:

             1.  Об  утверждении  Правил  благоустройства, уборки и санитарного      содержания территории Новороссийского сельсовета.
            2. О принятии администрацией Новороссийского сельсовета полномочий по организации проведения мероприятий по отлову и содержанию безнадзорных животных от  муниципального образования Алтайский район.
            3. Об утверждении Положения о денежном содержании муниципальных служащих органов местного самоуправления муниципального образования Новороссийский сельсовет.
           4. О внесении изменения в Положение о публичных слушаниях в муниципальном образовании Новороссийский сельсовет, утвержденное решением Совета депутатов муниципального образования Новороссийский сельсовет от 01.12.2005 № 5.
            5.  О проекте решения «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования Новороссийский сельсовет Алтайского района Республики Хакасия».
            6. О назначении публичных слушаний по проекту  решения «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования Новороссийский сельсовет Алтайского района Республики Хакасия».
            7. О внесении изменений в решение Совета депутатов Новороссийского сельсовета от 23.12.2016 № 65 «О бюджете муниципального образования Новороссийский сельсовет на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 г.».

   Глава Новороссийского сельсовета                                               О.В. Абаринова